PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2023 г.  № 09
                          г. Бобров

О передаче для нужд СВО транспортного
средства - автомобиль УАЗ-390995,
идентификационный номер

XTT390995C045795,
закрепленного на праве хозяйственного

ведения за МУП «Бобровская горэлектросеть»

В связи с обращением военнослужащего - младшего сержанта командира 2-го отделения РБ батальона 1616 в/ч - участника СВО Кадейкина Дмитрия Юрьевича, 06.06.1973 г.р., для  несения воинской службы и выполнения поставленных задач в рамках проведения СВО, Совет народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. Разрешить МУП «Бобровская горэлектросеть» передать безвозмездно в собственность гражданке Кадейкиной Ольге Петровне 30.12.1980 г.р., паспорт серия 2005, №528003, выдан отделом внутренних дел Бобровского района Воронежской области, 05.09.2005г., зарегистрированной по адресу: Воронежская область, Бобровский район, с. Хреновое, ул. Сахарного завода д.8, кв. 60, для последующей передачи её супругу  - Кадекину Дмитрию Юрьевичу 06.06.1973 г.р. (военнослужащему – младшему сержанту командиру 2-го отделения РБ батальона 1616 в/ч - участнику СВО) для несения воинской службы и выполнения поставленных задач транспортное средство согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Бобровской районной газете «Звезда».

Председатель Совета народных
депутатов Бобровского муниципального

района Воронежской области

В.А. Рыжов

Глава Бобровского муниципального

района Воронежской области

А.И. Балбеков
Приложение к решению

Совета народных депутатов

Бобровского муниципального
района Воронежской области

от «31» марта 2023 г. № 09
Транспортное средство, передаваемое безвозмездно в собственность гражданке Кадейкиной Ольге Петровне, для последующей передачи супругу Кадейкину Дмитрию Юрьевичу (младшему сержанту командиру 2-го отделения РБ батальона 1616 в/ч - участнику СВО)
- марка, модель: УАЗ-390995

- государственный регистрационный знак:В405АМ136 RUS
- идентификационный номер (VIN): ХТТ390995С045795;

- наименование (тип ТС): грузовой фургон

- категория ТС (ABCD, прицеп): В;

- год выпуска: 2012;

- модель, N двигателя: 409100*С3022717

- шасси (рама) N: 374100С0479249;

- кузов (кабина, прицеп) N: 390900С0205039;

- цвет: белая ночь;

- мощность двигателя, кВт/л.с.: 112,2 (82,5);

- рабочий объем двигателя, куб. см: 2693;

- тип двигателя: бензиновый;

- экологический класс: третий;

- разрешенная максимальная масса, кг: 2830;

Паспорт транспортного средства серия 73 НМ 233114, выдан ОАО «УАЗ»  11.05.2012г.